宜 良 县 市 场 监 督 管 理 局

                            宜市场笺【2024】21号
宜良县市场监督管理局知识产权公共服务

事项清单

各有关单位：

为方便市场主体了解知识产权相关政策，办理知识产权相关业务，切实满足其知识产权发展需求，进一步发挥知识产权助力市场主体发展目标，根据《昆明市知识产权局公共服务事项清单(第一版)》，我局对宜良县知识产权服务事项进行收集、梳理、汇总，形成宜良县知识产权公共服务事项工作清单，现予以公布。

附件：宜良县知识产权公共服务事项清单

宜良县市场监督管理局

2024年5月28日

(此件公开发布)
	宜良县市场监督管理局
	2024年5月28日印发

宜良县市场监督管理局知识产权公共服务事项清单
	序号
	事项
类别
	事项名称
	服务内容
	服务形式

	1
	知识
产权
申请
相关
服务
	商标注册申请

	受理社会公众提交的商标注册申请。
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	2

	地理标志商标申请
	受理申请人提交的地理标志商标申请。
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	3

	专利预审服务
	中国(昆明)知识产权保护中心根据批复文件  中所明确的产业领域，对昆明市行政区内获批 复产业备案主体专利申请提供快速预审服务。
	中国(昆明)知识产权保护中心（地址：昆明市官渡区广神路与飞虎大道交叉口东侧昆明飞虎时代广场，办公电话：0871-63210026）

	4

	专利申请
	受理申请人提交的专利申请
	1、网上提交。采用电子形式办理的专利申请人，通过国家知识产权局“专利业务办理系统”提交电子申请文件；2、当面提交采用纸件形式办理的专利申请人，可通过国家知识产权局云南业务受理窗口昆明代办处当面提交纸质申请文件（地址：云南省昆明市日新东路376号云南省市场监督管理局副楼一楼政务服务大厅，办公电话0871-64568947）

	5

知识
产权
管理
相关
服务
	出具商标注册证明申请
	受理马德里国际商标注册人提交的出具马德里 国际商标注册证明的申请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	6

	商标变更申请
	受理商标申请人或权利人提交的商标注册申请 项目变更的申请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	7

	商标更正申请
	受理商标申请人或权利人提交的商标更正的申 请。内容仅限于申请文件或者注册文件中的名 义、地址、商品等个别文字错误，不涉及实质 性内容。
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	序号
	事项
类别
	事项名称
	服务内容
	服务形式

	8

	注销注册商标申请
	受理商标注册人提交的注销其注册商标或者注 销其商标在部分指定商品上的注册的申请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	9

	补发商标注册证申请
	受理商标注册人提交的补发商标注册证的申请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	10

	商标删减商品服务项目申请
	受理商标注册人提交的删减商品服务项目的申 请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）

	11

	注册商标转让或移转申请
	受理商标转让人或受让人提交的转让或移转商 标的申请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）

	12

	注册商标续展申请
	受理商标申请人或权利人提交的商标续展申请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	13

	注册商标使用许可备案申请
	受理商标注册人及注册商标使用被许可人提交 的注册商标使用许可备案申请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）；中国商标网（https://sbj.cnipa.gov.cn）

	14

	注册商标专用权质权登记
	受理注册商标专用权出质人与质权人提交的注 册商标专用权质权登记申请
	国家知识产权局商标业务昆明受 理窗口（地址：昆明市五华区学府路690号金鼎科技园18号平台A座107室，办公电话：0871-65395926）

	15

	知识产权法律、政策事务咨询
	向社会公众提供知识产权政策事务咨询
	宜良县市场监督管理局知识产权科（地址：宜良县市场监督管理局307办公室）、宜良县政务服务中心市场监督管理局窗口

	序号
	事项
类别
	事项名称
	服务内容
	服务形式

	16

	知识产权维权咨询服务
	向社会公众提供专利、商标、版权等知识产权 纠纷维权咨询服务。
	宜良县市场监督管理局知识产权科（地址：宜良县市场监督管理局307办公室）、宜良县政务服务中心市场监督管理局窗口

	17

	知识产权信息服务
	面向社会公众提供知识产权信息传播、转化运 用等咨询服务。
	宜良县市场监督管理局知识产权科（地址：宜良县市场监督管理局307办公室）、宜良县政务服务中心市场监督管理局窗口

只

—1—